[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________

пгт Приазовское
	                  №   ________

О внесении изменений в постановление Администрации Приазовского муниципального округа от 27.05.2024 года № 40 «О создании Комиссии по реализации мер социальной поддержки гражданам, жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате боевых действий, а также утратившим имущество первой необходимости в результате боевых действий на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Приазовский муниципальный округ Запорожской области», Положением об Администрации Приазовского муниципального округа, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Приазовского муниципального округа от 27.05.2024 года № 40 «О создании Комиссии по реализации мер социальной поддержки гражданам, жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате боевых действий, а также утратившим имущество первой необходимости в результате боевых действий на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области» и изложить его в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте Приазовского муниципального округа Запорожской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального округа				            	А.С. Диковченко
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Приазовского муниципального округа
от «___»________2025г. №____

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Приазовского муниципального округа
от 27.05.2024 № 40

Состав
Комиссии по реализации мер социальной поддержки гражданам, жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате боевых действий, а также утратившим имущество первой необходимости в результате боевых действий на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области

	ФИО
	-
	Глава Приазовского муниципального округа, председатель комиссии;

	ФИО
	-
	заместитель главы Администрации Приазовского муниципального округа,
заместитель председателя комиссии

	ФИО
	-
	начальник отдела безопасности и мобилизационной работы Администрации Приазовского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ФИО
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительной деятельности Администрации Приазовского муниципального округа

	ФИО
	-
	консультант отдела по вопросам ЖКХ Администрации Приазовского муниципального округа

	ФИО
	-
	начальник отдела правового обеспечения Администрации Приазовского муниципального округа

	ФИО
	-
	начальник территориального отдела по Нововасильевской группе сел

	ФИО
	-
	начальник территориального отдела по Приазовской группе сел

	ФИО
	-
	начальник территориального отдела по Александровской группе сел

	ФИО
	-
	директор МУП «Приазовское жилищно-коммунальное хозяйство Приазовского района Запорожской области»

	ФИО
	-
	заместитель начальника 4 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда Главного управления МЧС России по Запорожской области

	ФИО
	-
	представитель отдела полиции № 2 (дислокация пгт. Приазовское) УМВД России «Мелитопольское» (по согласованию)

image1.jpeg